
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 31.05.2024 № 551 
р.п. Крестцы 

 

О внесении изменения в постановление 

Администрации муниципального округа от 16.02.2024 № 152 

 

 

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации и Новгородской области 

 Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

округа от 16.02.2024 № 152 «Об утверждении муниципальной комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав», заменив в названии 

постановления и далее по тексту слово «…муниципальную…» на 

«…районную…». 

 2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

 3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава администрации   С.А. Яковлев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сс 

№ 0551-п 


